



Pruszków, 15.03.2024 r.

WSR.271.4.8.2024 (47)

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Pruszków, w tym jednostek organizacyjnych, zakładów budżetowych i jednostek kultury Gminy Miasto Pruszków oraz Urzędu Miasta Pruszkowa, na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego.

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.8.2024.

Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.), zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami:

PYTANIE 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

- status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20.02.2015r. o odnawialnych źródłach energii, w stosunku do punktów PPE wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej
- Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20.02.2015r. o odnawialnych źródłach energii, w stosunku do punktów PPE wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej

PYTANIE 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź:

Odpowiedź jest bezprzedmiotowa z uwagi na fakt, że Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy energii ze źródeł odnawialnych,

PYTANIE 3

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status

Odpowiedź:

Odpowiedź jest bezprzedmiotowa z uwagi na fakt, że Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innych źródeł wytwórczych.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada umowy kompleksowe, dla punktów PPE, które nie są wymienione w dokumentacji przetargowej, ale zgodnie z zapisami wzoru umowy w § 8 ust. 3, Zamawiający przewiduje objęcie tych punktów sprzedażą energii. Włączenie nowych punktów PPE do umowy nastąpi po zgłoszeniu zmiany sprzedawcy do OSD na podstawie udzielonego Wykonawcy pełnomocnictwa. Okres wypowiedzenia umów kompleksowych wynosi 3 miesiące.

PYTANIE 6

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Dla punktów PPE wymienionych w dokumentacji przetargowej Zamawiający posiada umowy sprzedaży energii elektrycznej z dostawcą ONE S.A. z siedzibą w Warszawie. Okres realizacji tych umów kończy się z dniem 13.05.2024r.

PYTANIE 7

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może być możliwe najwcześniej od 01.06.2024

Odpowiedź:

Ponieważ okres realizacji obecnie obowiązujących umów na dostawy energii kończy się z dniem 13.05.2024r, pierwszym możliwym terminem rozpoczęcia realizacji nowego zamówienia na dostawy energii jest dzień 14.05.2024r, gdyby jednak procedura poprawnego zgłoszenia do OSD zmiany sprzedawcy energii, przez nowego Wykonawcę przedłużyła się poza ten termin, Zamawiający dopuszcza rozpoczęcie sprzedaży od dnia 01.06.2024r.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania oświadczeń, składania wymaganych dokumentów.

PREZYDENT
MIASTA PRUSZKÓW

/-/ Paweł Makuch